intestata , testamentum meum in bona etsana memoria, sana mente et

corpore per Dei gratiam existens, facio meam ultimam voluntatem solam

et unicam, omni alia revocata, si aliquam feci, ordino et de rébus et

bonis meis dispono in hune modum. In primis sepulturam meam eligo

in cimiterio ecclesie Beati Marcelli de Fiuyreyo. Preterea débita mea

legittime probata in presentia executorum meorum quos hic inferius

nominabo et legata mea hic inferius scripta solvi, clamores meos, si

qui sint
,
pacificari et emendari volo et precipio per manus dictorum

executorum meorum, antequam heredes mei ad. divisionem bonorum

meorum accédant vel gaudeant de eisdem. Item do et lego curato

meo decem solidos Viennensium, vicariis suis pro pitantia decem so-

lidos Viennensium. Item do et lego aliis presbiteris et clericis Deo ser-

1

[ Yves II étant mort le 3o octobre 1289,
2

[L'éditeur du Reg. de Nicolas IV me n-

Guillaume IV d'Igé, ancien prieur de Conta- tionne, sous les n" 2o85-2o86, deux

mines-sur-Arve , au diocèse de Genève, bulles relatives à l'élection de Guillaume IV

fut élu pour lui succéder et gouverna l'ab- comme abbé de Cluny, l'une adressée à

baye jusqu'au 29 septembre 1 2g5 ,
jour de l'abbé lui-même , l'autre au prieur et au cou-

sa mort. Bibl. Clan. ,co\. 1626, et Gallia vent de Cluny. C'est cette dernière qui est

Christ.
, IV, c. 1 1 17 et suiv.] imprimée au Bullaire.]
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vientibus m ecclesia Beati Marcelli predicti viginti solidos. Item do et

lego Deo et ecclesie Beati Marcelli predicti pro anniversario meo in

eadem annuatim faciendo decem solidos Viennensium reddiluales,

quos assideo dicte ecclesie super unam petiam terre sitam en Barges

juxta terram dominorum de Fluireyo et viam per quam itur apud Mor-

queil; conventui Sancti Marcelli Gabilonensis centum solidos Viennen-

sium pro pitantia; conventui Sancti Sequani quadraginta solidos Vien-

nensium; domino Guidoni, decano Sancti Sequani, viginti solidos

Viennensium. Item do et lego fratribus Vallis Béate Marie viginti

solidos Viennensium; fratribus predicatoribus de Dyvione viginti so-

lidos Viennensium; fratribus minoribus ejusdem loci viginti solidos

Viennensium; quinque hospitalibus Dyvionensibus cuilibet quinque

solidos; hospitali de Braschons decem solidos; conventui de Praalons

decem solidos; bospitali Pontis Norgiarum decem solidos; conventui

Sancti Benigni Dyvionensis viginti solidos. Item do et lego Deo et ec-

clesie Sancti Jobannis de Fluyreyo decem solidos Viennensium pro an-